
Uchwała nr 405/11/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lipca 2024 r.  
 

w sprawie Rzecznika Funduszy Europejskich właściwego w sprawach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 14a ust. 1, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Odwołuje się Tomasza Waźbińskiego z funkcji Rzecznika Funduszy Europejskich 

właściwego w sprawach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020. 

2. Powołuje się Karolinę Misiejko – Starszego Inspektora w Kancelarii Marszałka w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie na stanowisko Rzecznika 
Funduszy Europejskich właściwego w sprawach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020.  

 

§ 2. 
Do zadań Rzecznika Funduszy Europejskich właściwego w sprawach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, należy realizacja 
zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1139/152/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 lipca  
2020 r. w sprawie Rzecznika Funduszy Europejskich właściwego w sprawach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Rzecznika Funduszy Europejskich właściwego w sprawach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


